
Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data  09/05/2025 

Drejtuar: Dajti Park 2007  Nipt; K11507003S 

 Adresa; Rruga Bardhok Biba, Pallati TREMA, Hyrja C, KODI POSTAR 1016. Tirane  

 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    JO  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:__Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:__E hapur e thjeshtuar (marreveshje kuader) 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-46004-04-24-2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:___25/04/2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike date 28.04.2025 nr. 21 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 



-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.   

_____4S shpk _________________________                    ______________ L64425401K _______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  5446200 (pesemilion e katerqind e dyzet e gjashte mije e dyqind) lek pa tvsh 

_____________________________________________________________________ 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.__ Dajti park 2007 ___                                             ____ K11507003S _________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/    5915700 (pese milion e nenteqind e pesembedhjete mije e shtateqind) lek pa tvsh  

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.__ Lavdije Sulaj ___                                             ____ L81415031A _________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar : mungese oferte 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 



4.__ Nelsa shpk        ___                                             ____ J71601012S                   __ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar : 6846875 (gjashte milion e teteqind e dyzet e gjashte mije e teteqind e shtatedhjet e 

pese)lek pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.__ Silver   shpk        ___                                             ____ K88010301S         __ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar 8760000 (tetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) lek pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1._____ 4S shpk ____________________________                    ___ L64425401K _____Arsyeja: Oferta 

anomalisht e ulet______              

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._Lavdije Sulaj________________________________                    ___ L81415031A  ______________    

_____Arsyeja: Mungese dokumentacioni dhe formulari i ofrtes nuk eshte sipas DST  

__________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1 Dajti park 2007 Nipt: _K11507003S______________________________                               

Vlera  5915700 (pese milion e nenteqind e pesembedhjete mije e shtateqind) lek pa tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2  Nelsa shpk        J71601012S                     

Vlera  6846875 (gjashte milion e teteqind e dyzet e gjashte mije e teteqind e shtatedhjet e pese)lek pa 

tvsh  

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

3  Silver   shpk        K88010301S                

Vlera  8760000 (tete milion e shtateqind e gjashtedhjete mije) lek pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 



Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ARLINDA BILALI 


